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KONKURS 

 
Młodzieżowy Dom Kultury, Wieluń 

 

 

 

Konkurs fizyczno-fotograficzny 

„Zjawiska fizyczne wokół nas” 
 

ORGANIZATORZY KONKURSU 

 Młodzieżowy Dom Kultury („Domek Harcerza”) w Wieluniu 

 Koło Młodych Fizyków przy MDK w Wieluniu 

 Starostwo Wieluńskie 

 

WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE 

Konkurs jest adresowany do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

 Warunkiem udziału w konkursie jest przesłanie lub osobiste dostarczenie do 

Młodzieżowego Domu Kultury własnoręcznie wykonanych zdjęć, przedstawiają-

cych dowolnie wybrane zjawiska fizyczne, dostrzeżone w otaczającej przyrodzie 

lub świadomie wyeksponowane w przeprowadzonym przez ucznia eksperymencie. 

 Nie stawiamy Wam żadnych barier, jeśli chodzi o liczbę zdjęć, ich barwę i for-

mat. Najważniejsze, aby fotografie w sposób jak najbardziej czytelny przedsta-

wiały wybrane przez Was zjawiska fizyczne. Prosimy, abyście na odwrocie każdej 

fotografii podali: swoje nazwisko i imię, nazwę szkoły i koniecznie nazwisko nau-

czyciela, jeśli prace wykonane były z jego pomocą. 

 Prosimy także, abyście na oddzielnie załączonej kartce podali nazwę zjawiska 

lub krótki jego opis. Ułatwi to pracę komisji konkursowej, ale przede wszystkim 

unikniemy fałszywej interpretacji treści Waszych zdjęć. 

 Na fotografie oczekiwać będziemy do końca kwietnia 2003 r. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w trzecim tygodniu maja. O dokładnym terminie 

i miejscu laureaci i wyróżnieni zostaną powiadomieni listownie lub telefonicznie. 

 Finaliści konkursu otrzymają nagrody rzeczowe, wyróżnienia i dyplomy, a ich 

nazwiska zostaną zamieszczone na łamach lokalnej i wojewódzkiej prasy. 

 Nagrodzone i wyróżnione prace zostaną wyeksponowane w galerii Młodzieżo-

wego Domu Kultury. Wierzymy, że udział w konkursie będzie dla Was pasjonu-

jącą, edukacyjną przygodą. 
 

Informacji o konkursie udziela i prace przyjmuje sekretariat MDK, ul. 3 Maja 29, 

98-300 Wieluń, Tel. (043) 843-87-80 


